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i Diplomé e Arsimit t& Lartg Shkenca Shogqgrore/Natyrore
1 Diplomsé e Arsimit t& Larté Shkenca Shogérore/Natyrore
1 Diplomé e Arsimit t& Larté Shkenca Shoqgérore/Natyrore
2 Zédhénése Shtypi 1 Diplomg e Arsimit t& Lart& Shkenca Shogérore/Gazetari
3 Sekretare/Asistente e Drejtorit té Pérgjithshém {1 Diplomé e Arsimit t& Lart& Shkenca Shoqérore/Natyrore
I |ZV.DREJTOR I PERGJITHSHEM . o3 T T e LRI T
1 Diploms e Arsimit t& Larté Shkenca Shoqgérore/Natyrore
1 Diplomé e Arsimit t& Larté; Mjekési/Farmaci
1 Diplomé ¢ Arsimit t& Larté ;Ekonomik
ST DREJTORIA EKONOMIKE =~ - {4
Drejtor Drejtorie [1 |Diplomé& ¢ Arsimit t& Larte “Ekonomik
1 Sektori i Buxhetit 3
Pérgjegjés Sektori 1 Diplomé e Arsimit t& Larté ;Ekonomik
Specialist . i Diplomé e Arsim t& Larts ;Ekonomik
_ 1 Diplomg e Arsim t& Larts ;Ekonomik
2 Sektori i Kontabilitetit 3
Pérgjegijés Sektori 1 Diplomé e Arsimit t& Larté ;Ekonomik
Specialist 1 Diplomé e Arsimit t& Larté ;Ekonomik
1 Diplomg e Arsimit t& Lart¢ ;Ekonomik




Sektori i té Ardhurave, Menaxhimit t&
3 Likuiditeteve dhe Aktiveve 3
Pérgjegjés Sektori 1 Diplomé ¢ Arsimit t& Larté ;Ekonomik
Specialist 1 Diplomé e Arsimit t& Lartg ;Ekonomik
1 Diplomé e Arsimit t& Larté ;Ekonomik
4 Sektori i Financés s& Brendshme 4 Diplomé e Arsimit t& Larté ;Ekonomik
Pérgjegjés Sektori 1 Diplomé e Arsimit t& Larts ;Ekonomik
Specialist 1 Diplomé e Arsimit t& Larté ;Ekonomik
1 Diplomé e Arsimit t& Larts ;Ekonomik
1 Diplomeé e Arsimit t& Lart& ;Ekonomik
LIV DREJTORIA E RIMBURSIMIT _,E _ :
Drejtor Drejtorie |1 [Dipiomé e Arsimit t& Larté;:Farmacist/ Ekonomist
Sektori i Listés s¢ Barnave dhe Paisjeve
1 . 4
Mjeksore
Pérgjegjis Sektori 1 Diplomé e Arsimit t& Larté Ekonomik/Farmaci
Specialist 1 Diplomé e Arsimit t& Lartg Ekonomik/Farmaci
Specialist I Diplomé e Arsimit t& Larté Ekonomik/Farmaci
Specialist - "5SS e 0 ] Uﬁ_o_ﬁa e E.EE: S hmnm m#onon:w B
Sektori i Monitorimit dhe Analizés s& ) ’
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Rimbursimit
Pérgjegjés Sektori 1 Diplomé e Arsimit t& Larté Ekonomik/Farmaci
Specialist 1 Diplomé e Arsimit t& Larté; Farmaci
Specialist 1 Diplomé e Arsimit t& Lart&; Drejtési
Specialist 1 Diplomé e Arsimit t& Lart Ekonomik
Specialist 1 Diplomé e Arsimit t& Larts; Farmaci
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Drejtor Drejtorie _ 1 Hioam e Arsimit t¢ Larté; Fusha e Mjekésise

1 Sektori i Shérbimit Spitalor 3
Pérgjegijiés Sektori 1 Diplomé e Arsimit t& Lart$; Ekonomik; Fusha ¢ Mjekésiss
Specialist 1 Diplomé ¢ Arsimit t& Lartg; Fusha e Mjekésise
Specialist 1 Diplomé e Arsimit t& Larts; Drejtési
Sektori i Analizés, Monitorimit dhe Kostifikimit
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t€ Shérbimeve Spitalore
Pégjegjis Sektori 1 Diplomé e Arsimit t& Larts; Ekonomik; Fusha e Mjekésise
Specialist 1 Diplomé e Arsimit t& Lart; Fusha e Mjekésis
Specialist ;. 11 Diplomé e Arsimit t& Larté; Fusha e Héowﬁm
Specialist 1 Diplomé e Arsimit t& Larté; Ekonomik
Sektori i Monitorimit, Analizés dhe Kontrollit

3 A . 4
Mjekésor Baze

Pérgjegiés Sektori ! Diplomé e Arsimit t& Larts; Fusha e Mjeksisé/Ekonomist

Specialist 1 Diplomé e Arsimit t& Larté; Fusha e Mjeksisé/Ekonomist
Specialist . ... : 1 Diplomé e Arsimit t& Larté; Fusha e E_mwmao\mwonoaan
Specialist oo o ey T 1 Diplom¢ e Arsimit t& Larté: mwo:o:EA

4 Sektori i Shérbimit Parésor 3

Pérgjegjés Sektori . 1 Diplomé e Arsimit t& Lart; Fusha ¢ Mjekésiss
Specialist 1 Diplomg e Arsimit t& Larté; Fusha e Mjekésise
Specialist 1 Diplomé e Arsimit t& Lartg; Drejtési
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Drejtor Drejtorie 1 Diplomé e Arsimit t& Lartg Informaticien/ Inxhinier Elektronik




Sektori i Analizés 4
Pérgjegjés Sektori 1 Diplomé e Arsimit t& Lart& Ekonomik/Informaticien
Specialist i Diplomé e Arsimit t& Larts Ekonomik/Informaticien
Specialist 1 Diplomé e Arsimit & Larté Ekonomik/Informaticien
Operatoré 1 Arsim i mesém
Sektori i Suportit Teknik dhe Administrimit t&
Rrijetit 4
Pérgjegjés Sektori 1 Diplomé e Arsimit t& Lartg Informaticien/Inxhinier elektronik
Specialist - .. Diplomé e Arsimit t& Larté Informaticien/Inxhinier elékirnik
1
Specialist i Arsim i Larté/Shkenca Shogérore/Natyrore
Specialist 1 Arsim i Lart&/Shkenca Shoqérore/Natyrore
Sektori Certifikimi Nénshkrimit Elektronik 3
Pérgjegjés Sektori T e 1 L Diplomé ¢ Arsimit t& Larts Informaticien/Inxhinier Elekironik
1 S .oomm.:mm, e RS N Uﬁ_oEm ¢ Arsimit t& Lart& stmzsmmﬁm:hmxrgmu. )
P T . _ 1 elektronik/Fusha'e Mjekesiss =~ =~ " -
Specialist 1. Arsim i Lart¢/Shkenca Shogérore/Natyrore
Sektori i Programimit dhe Menaxhimit t&
3
Databazave
Pérgjegjés Sektori 1 Diplomé e Arsimit t& Larté Shkenca Natyrore;Informaticien
Specialist 1 Diplomé e Arsimit t& Lartg Shkenca Natyrore;Informaticien




Diplomé e Arsimit & Larté Shkenca Natyrore;Informaticien
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Drejtor Drejtorie _H Diplomé e Arsimit t& Larte/ Shkenca Shogerore/Natyrore
i Sektori_i Planifikimit 3
Pérgjegjés Sektori i Diplomé e Arsimit 1& Larte/Ekonomik/Drejtesi
Specialist 1 Diplomé e Arsimit t& Larte//Ekonomik/Drejtesi
Specialist 1 Diplomé e Arsimit té Larte//Ekonomik/Drejtesi
2 Sektori i Shérbimeve 14
Pérgjegjés Sektori 1 Diplomé e Arsimit t& Larte/Ekonomik/Drejtesi
Specialist Inxhinier 1 Diplomé e Arsim t& Larte/Inxhinieri
Specialist 1 Arsim i Larte/Ekonomik/Drejtesi
Shofer 1 Arsim i mes&m
1 Arsim i mesém
1 Arsiin i mesém’
1 Arsiim 1 mesém o ) T
I Arsim i mesém
. 1 Arsim i mesém
Magazinier 1 Arsim i mesém )
Punonjés informacioni 1 Arsim 1 mesém
Punonjés mirémbajtje 1 Arsim i mesém
Pastrues 1 Arsim i detyrueshém
1 Arsim i detyrueshém
3 Sektori i Protokoll-Arshivés 5
Pérgjegjés Sektori 1 Diplomé e Arsimit t& Larts/Shkenca Shoqérore/Natyrore




Specialist Protokolti 1 Diplomé e Arsimit t& Larté/Shkenca Shoggrore/Natyrore
Specialist Protokolli 1 Arsim i mes&m
Specialiste Arshive 1 Diplomé e Arsimit t& Larté/Shkenca Shogérore/Natyrore
Specialiste Arshive 1 Diplomé e Arsimit t& Larté/Shkenca Shoqgérore/Natyrore
4 Sektori i Burimeve Njerézore dhe Trajnimit 6
Pérgjegjés Sektori 1 Diplomé e Arsimit t8 Lart#/Shkenca Shogérore/Natyrore
Specialist 1 Diplomg ¢ Arsimit t& Lart&/Drejtési
Specialist 1 Diplomé e Arsimit t& Larté/Shkenca Shogérore/Natyrore
Specialist 1 Diplomé e Arsimit t& Larté/Shkenca Shogérore/Natyrore
Specialist 1 Diplomé e Arsimit t¢ Larts/Shkenca Shogégrore/Natyrore
Specialist 1 Diplomé e Arsimit t& Larté/Shkenca Shogérore/Natyrore
5 Sektori i Marrédhenieve me Qytetarit 4
Pérgjegjés Sektori 1 Diplomé e Arsimit t& Larté/Shkenca Shogérore/Natyrore
Specialist 1 Diplomé e Arsimit t& Larts/Shkenca Shogérore/Natyrore
1 Diplomé e Arsimit t& Larté/Shkenca Shoggrore/Natyrore
! Diplomé e Arsimit t& Larté/Shkenca Shoggrore/Natyrore
VI |DREJTORIA JURIDIKE - SR IHE TR e K
Drejtor Drejtorie 1 Diplomé e Arsimit t& Larté/Drejtesi
1 Sektori i Pérfaqésimit Ligjor 4
Pérgjegjés Sektori 1 Diplomé e Arsimit t& Larta/Drejtesi
Specialist 1 Diplomé e Arsimit t& Larté/Drejtesi
1 Diplomé e Arsimit t& Larté/Drejtesi
1 Diplomé e Arsimit t& Larts/Drejtesi
2 Sektori i Ligjshmérisé 4
Pérgjegjés Sektori 1 Diplomé e Arsimit t& Larté/Drejtesi




Specialist 1 Diplomé e Arsimit t& Larté/Drejtesi
1 Diplomé e Arsimit t& Lartg/Drejtesi
1 Diplomé e Arsimit t& Lart&/Drejtesi
3 Sektori i Marrédhénieve me Jashte 4
Pérgjegiés Sektori | Diplomé& e Arsimit t& Larté Shkenca Shogerore
Specialist 1 Diplomé e Arsimit t& Larté Shkenca Shogerore
1 Diplomé ¢ Arsimit t& Larté Shkenca Shoqerore
1 Diplomé e Arsimit t& Larté Shkenca Shogerore
4 Sektori i Prokurimeve 3
Pérgjegjés Sektori 1 Diplomé e Arsimit t& Lart8 Shkenca Shogerore
Specialist I Diplomé e Arsimit 8 Lart&/Ekonomik; Drejtési
1 Diplomé e Arsimit t& Larté/Ekonomik; Drejtési
‘1x - [DREJTORIA E AUDITIT TE BRENDSHEM (13
Drejtor Drejtorie 1 _Umv_o_.:m ¢ Arsimit t& Larté/Ekonomik; Drejtési
Sektori i Auditimit t& Sigurisé 4 ;
1|Pérgjegjis Sektori:. - . |1 Diplomé e Arsimit t& Lart&/Ekonomik
Specialist 1 Diplomé e Arsimit t& Larté/Ekonomik;Drejtesi
Specialist 1 Diplomé ¢ Arsimit t& Lart&/Informatik
Specialist 1 Diplomé e Arsimit t& Larté/Ekonomik
Sektori i Auditimit t& Késhillimit, Sigurimit té 4
Cilésisé, Planifikimit dhe Raportimit
2 Pérgjegjés Sektori 1 Diplomé e Arsimit t& Larté&/Ekonomik;Drejtesi
Specialist 1 Diplomé e Arsimit € Larté/Ekonomik: Dreites;
1 Diplomé e Arsimit t& Larté/Ekonomik;Drejtesi
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1 Diplomé e Arsimit & Larté/Ekonomik
Sektori i Auditimit Tekniko-Mjekésor 4
Pérgjegjés Sektori 1 Diplomé e Arsimit t& Larté;Mjekesi
Specialist 1 Diplomé ¢ Arsimit t& Larté;Mjekesi
1 Diplomé e Arsimit té Larté;Farmaci
1 Diplomé e Arsimit t& Larté;Farmaci/Ekonomik
DREJTORIA E KONTROLLIT |34
Drejtor Drejtorie 1 Diplomé e Arsimit t& Larté ;Mjek/F armacist/Ekonomist/Drejtesi
Sektori i Kontrollit té Depove Farmaceutike 8
1 Pérgjegjés Sektori 1 Diplomé e Arsimit t& Larté¢/Ekonomik/Farmaci/Drejtesi
Specialist 1 Diplomé e Arsimit & Larté/Ekonomik
1 Diplomé ¢ Arsimit t& Larté/Ekonomik
] Diplomé e Arsimit t& Larté/Ekonomik/Farmaci
: e Diplomé e Arsimit t& Larté/Ekonomik/Farmaci
1 Diplomé e Arsimit t& Larts /Farmaci
! R Diplomé e Arsimit t& Lart&/ Farmaci/Jurist
1 Diplomé e Arsimit t& Larté/ Farmaci/Ekonomik
Sektori i Kontrollit té Farmacive/Agjensive 9
Farmaceutike
Pérgjegjiés Sektori 1 Diplomé e Arsimit t& Larté/Ekonomik/Farmaci
Specialist 1 Diplomé e Arsimit t& Larté/Ekonomik
1 Diplomé e Arsimit t& Lart&/Ekonomik
1 Diplomg e Arsimit t& Larté/Ekonomik
| Diplomé e Arsimit t¢ Larté/Farmaci




1 Diplomé e Arsimit t& Larté/Farmaci
I Diplomé e Arsimit t& Larté/Farmaci
1 Diplomé e Arsimit t& Larté/Drejtesi
1 Diplomé e Arsimit t& Larté/Farmaci

Sektori i Kontrollit té Pargsorit 6

3 Pérgjegjés Sektori i Diplomé e Arsimit t& Larts/Ekonomik; Fusha e Mjekesise

Specialist 1 Diplomé e Arsimit t& Larté/Fusha e Mjekesise
1 Diplomg e Arsimit t& Larté/Fusha e Mijekesise
1 Diplomé e Arsimit t& Larté/Fusha e Mjekesise

|1 Diplomé e Arsimit t& Larté/Fusha e Mjekesise

i Diplomé e Arsimit t& Larté/Fusha e Mjckesise

Sektori i Kontrollit t& Spitaleve 10

4 Pérgjegjés Sektori 1 Diplom# e Arsimit t& Lart&/Ekonomik; Mjekesi; Farmaci

Specialist 1 Dipiomé e Arsimit t& Larté/Mjekesi
1 Diplomé e Arsimit t& Larté/Mjekesi
1 Diplomé e Arsimit t& Larté/Ekonomik
1 Diplomé ¢ Arsimit t& Larté/Ekonomik

: |1 Diplomé e Arsimit t& Larté/Ekonomik -
s Diplomé e Arsimit t& Larts Ekonomist/Mjek
1 Diplomé e Arsimit t& Larts Ekonomist/Mjek
1 Diplomeé e Arsimit t& Larts Ekononiik/Drejtesi
1 Diplomé e Arsimit t§ Larts/Drejtesi
. e ~DREJTORIA E KOORDINIMIT TE - -
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SHENDETESOR " 8
Drejtor Drejtorie 1 Diplomé e Arsimit t& Larté /Shkenca Shogérore/Natyrore




Sektori i Koordinimit té Informacionit 4

Pérgjegjés Sektori 1 Diplomé e Arsimit t& Lartg /Shkenca Shogérore/N atyrore

Specialist 1 Diplomé e Arsimit t& Larté /Shkenca Shoqérore/Natyrore

Specialist 1 Diplomé e Arsimit t& Lart& /Shkenca Shogérore/Natyrore
1 Diplomé e Arsimit t& Lartg /Shkenca Shoqérore/Natyrore

Sektori i Studimeve t& Strategjive té Zhvillimit
Shéndetésor 3

Pérgjegjés Sektori - C 1 Diplomé e Arsimit & Larté /Shkenca Shoqérore/Natyrore

Specialist 1 Diplomé e Arsimit t& Lart# /Shkenca Shoqérore/Natyrore

Specialist 1 Diplomé e Arsimit t& Larté /Shkenca Shoqgrore/Natyrore
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